

Số: 252/QĐ - TTYT

Văn Lâm, ngày 05 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

**Gói thầu: Mua sắm một số thiết bị, y dụng cụ y tế năm 2023 của Trung tâm
Y tế huyện Văn Lâm**

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH 13 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; Nghị định số 63/2014/NĐ- CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Thông tư số 58/2016/TT- BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp;

Thông tư số 68/2022/TT- BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính Sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư số 58/2016/TT – BTC;

Căn cứ Thông tư 14/2023/TT-BYT ngày 30 tháng 6 năm 2023 của Bộ Y tế về việc quy định trình tự, thủ tục xây dựng giá gói thầu mua sắm hàng hóa và cung cấp dịch vụ thuộc lĩnh vực trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Quyết định số 248 /QĐ-TTYT ngày 27 /9/2023 của Trung tâm Y tế huyện Văn lâm về việc phê duyệt dự toán, kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua sắm một số thiết bị, y dụng cụ y tế năm 2023 của Trung tâm Y tế huyện Văn Lâm;

Căn cứ các Biên bản thương thảo số 10/2023/TTHĐ-TTYTVL, ký ngày 05/10/2023 giữa Trung tâm Y tế huyện Văn Lâm với Hộ kinh doanh cửa hàng thiết bị y tế Minh Khôi

Xét đề nghị của Trưởng khoa Dược - TTB - VTYT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu : Mua sắm một số vật tư y tế cần thiết trong thời gian chờ đơn vị đấu thầu năm 2023 của Trung tâm Y tế huyện Văn Lâm theo hình thức chỉ định thầu rút gọn, như sau:

1. Tên công ty trúng thầu: Hộ kinh doanh cửa hàng thiết bị y tế Minh Khôi
Địa chỉ: số 20/87 đường Yên Xá, xã Tân Chiểu, huyện Thanh Trì, Hà Nội

Số lượng mặt hàng: 24 mặt hàng

Giá trị gói thầu: **49.898.000 VNĐ** (Bằng chữ: Bốn mươi chín triệu tám trăm chín mươi tám nghìn đồng chẵn.)

(Chi tiết mặt hàng, số lượng và đơn giá trúng thầu có phụ lục kèm theo)

Giá trúng thầu đã bao gồm thuế VAT và chi phí vận chuyển, bàn giao tại kho dược của Trung tâm Y tế huyện Văn Lâm

2. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày kể từ ngày hai bên ký kết hợp đồng.

Điều 2. Giao Khoa Dược - TTB - VTYT, Phòng Tổ chức - Hành chính - Tài chính thông báo kết quả trúng thầu và tổ chức thực hiện các nội dung khác theo đúng trình tự quy định của Luật đấu thầu và các văn bản khác có liên quan.

Điều 3. Khoa Dược - TTB - VTYT, phòng Tổ chức - Hành chính - Tài chính, Công ty trúng thầu và các bộ phận liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Cổng thông tin điện tử Trung tâm (để đăng tải)
- Lưu: VT, D-TTB-VTYT



Nguyễn Thị Tâm

PHỤ LỤC

kèm theo Quyết định số **123**/QĐ-TTYT ngày 5/10/2023 của TTYT huyện Văn Lâm



STT	Tên hàng hóa	Thông số kỹ thuật	Đơn vị tính	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá	Thành tiền
1	Kéo thẳng nhọn 16cm	Làm bằng thép không gỉ, Thép Đức, cán vàng, có thể hấp sấy tiệt trùng. Chứng chỉ ISO 9001,13485	Cái	5	Weldon/Pakistan	250.000	1.250.000
2	Pank thẳng không máu 16cm	Làm bằng thép không gỉ, Thép Đức, cán vàng, có thể hấp sấy tiệt trùng. Chứng chỉ ISO 9001,13485	Cái	10	Weldon/Pakistan	250.000	2.500.000
3	Ống nghe litmen người lớn	Ống nghe y khoa Littmann dùng để nghe âm thanh tim, phổi và các cơ quan khác của cơ thể.	Cái	2	3M Company; Hoa Kỳ	3.050.000	6.100.000
4	Ống nghe litmen trẻ em	Ống nghe y khoa Littmann dùng để nghe âm thanh tim, phổi và các cơ quan khác của cơ thể.	Cái	1	3M Company; Hoa Kỳ	3.050.000	3.050.000
5	Máy khí dung c29 omzon	Cấu hình kèm theo: Máy chính kèm phụ kiện tiêu chuẩn: 1 cái Dây dẫn khí: 01 cái Cốc đựng thuốc: 01 cái Xông họng: 01 cái Xông mũi: 01 cái Mặt nạ người lớn: 01 cái Mặt nạ trẻ em: 01 cái Miếng lọc: 3 cái Túi đựng: 01 cái Tài liệu hướng dẫn sử dụng tiếng Anh, Việt: 01 bộ	Cái	2	Omron Nhật Bản	2.050.000	4.100.000
6	Khay inox to	Khay chữ nhật kích thước (24x34)cm, inox S	Cái	5	Việt Nam	155.000	775.000
7	Khay inox dùng thủ thuật	Chất liệu: inox	Cái	3	Pakistan	152.000	456.000
8	Bộ đặt nội khí quản người lớn	Bộ gồm Hộp đựng, cán đặt nội khí quản và 3 lưỡi Miller. Dụng cụ được làm bằng vật liệu thép không gỉ. Sản xuất theo tiêu chuẩn hệ thống quản lý chất lượng ISO	Bộ	1	Pakistan	950.000	950.000
9	Bộ đặt nội khí quản trẻ em	Bộ gồm Hộp đựng, cán đặt nội khí quản và 3 lưỡi Miller. Dụng cụ được làm bằng vật liệu thép không gỉ. Sản xuất theo tiêu chuẩn hệ thống quản lý chất lượng ISO	Bộ	1	Pakistan	940.000	940.000
10	Bóng ambu trẻ em	Bóng bóp cấp cứu bằng Silicon có thể hấp tiệt trùng ở nhiệt độ cao và sử dụng nhiều lần, được làm bằng Silicon chất lượng cao và chất liệu PC / PSF hiệu suất cao.	Cái	1	Đài Loan	950.000	950.000
11	Bóng ambu người lớn	Bóng bóp cấp cứu bằng Silicon có thể hấp tiệt trùng ở nhiệt độ cao và sử dụng nhiều lần, được làm bằng Silicon chất lượng cao và chất liệu PC / PSF hiệu suất cao.	Cái	1	Đài Loan	950.000	950.000
12	Bàn tit phẫu thuật	Thông số kỹ thuật: Kích thước: 840 × 540 × 800 : 1200 ± 5 (mm). Toàn bộ xe được làm bằng thép không gỉ, không nhiễm từ inox SUS304.	Cái	2	Việt Nam	725.000	1.450.000
13	Gu gặm xương	Gu gặm xương LUER, cong, dài 17CM	Cái	1	Medical Device/Pakistan	1.255.000	1.255.000

14	Kim mang kim(chuỗi vàng)	Chất liệu: thép không gỉ	Cái	3	Medical Device/Pakista	465.000	1.395.000
15	Khay quả đậu	Làm bằng inox không gỉ	Cái	5	Việt Nam	78.000	390.000
16	Đèn hồng ngoại chân cao	Đèn hồng ngoại tập trung các tia sáng điện từ hồng ngoại, cung cấp nhiệt cho cơ thể, nhằm điều trị các bệnh lý trong y khoa và chăm sóc sức khỏe, điều trị các bệnh lý: Đau, sưng, phù nề, bầm tím, gout, chứng căng cơ, chứng căng thẳng, mệt mỏi, bệnh tai mũi họng, nhanh chóng làm lành vết thương, sản khoa, sùi ả... chiều cao đèn 1,7 mét, đế rộng 16cm, dây dẫn điện 1,8m được gắn chặt với nhau, Cố định vị xoay linh động đến gần 360°.	Cái	5	Việt Nam	1.090.000	5.450.000
17	Túi chườm	Túi chườm R&R Rexi care (M) : Giám sát toàn thân. Giảm đau nhức. Tăng tuần hoàn máu. Làm giảm mệt mỏi.	Cái	2	Đài Loan	136.000	272.000
18	Kẹp tim	Loại có răng cỡ 25cm	Cái	3	Trung quốc	350.000	1.050.000
19	Kẹp cổ từ cung răng chuột	Loại 2 răng, 280mm, thép không gỉ	Cái	3	Đức	1.620.000	4.860.000
20	Máy đo huyết áp điện tử omron	Phương pháp đo: Máy đo dao động Phạm vi đo: Áp suất: 30 ~ 260 mmHg Xung: 40 ~ 199 nhịp /phút Cảm biến áp suất: Bán dẫn	Cái	5	Trung quốc	1.160.000	5.800.000
21	Giá ống nghiệm đựng nước tiểu	Chất liệu nhựa dẻo; 40 lỗ - phi 21mm	Cái	10	Trung quốc	60.000	600.000
22	Pipette tự động 10-100µl	Accumax VA Pipette. Micropipet 1 kênh 10-100ul. thiết kế công thái học với sự phân bố trọng lượng hợp lý. Piston hỗ trợ từ tính cho kết quả nhất quán. Đầu tip làm bằng PVDF có độ bền cao chống lại sự ăn mòn. Lực bấm nhẹ. Dễ dàng bấm dừng và cài đặt dung tích. Có thể hấp tiệt trùng từng phần. Piston 2 bước cho phép kỹ thuật "Forward và Reverse Pipetting". Màn hình hiển thị chữ số lớn. Tương thích với nhiều loại đầu tip. Đạt chứng nhận ISO13485, CE.	Cái	2	Accumax Lab Device Private; cộng hòa Ấn Độ	1.280.000	2.560.000
23	Pipette tự động 100-1000µl	Accumax VA Pipette. Micropipet 1 kênh 10-100ul. thiết kế công thái học với sự phân bố trọng lượng hợp lý. Piston hỗ trợ từ tính cho kết quả nhất quán. Đầu tip làm bằng PVDF có độ bền cao chống lại sự ăn mòn. Lực bấm nhẹ. Dễ dàng bấm dừng và cài đặt dung tích. Có thể hấp tiệt trùng từng phần. Piston 2 bước cho phép kỹ thuật "Forward và Reverse Pipetting". Màn hình hiển thị chữ số lớn. Tương thích với nhiều loại đầu tip. Đạt chứng nhận ISO13485, CE.	Cái	2	Accumax Lab Device Private; cộng hòa Ấn Độ	1.280.000	2.560.000
24	Bốc tháo thực inox	Cấu tạo: kẹp, ống cao su và một bình inox (hoặc xô nhỏ) dùng để đựng nước. Xuất xứ: Việt Nam	Cái	1	Việt Nam	235.000	235.000
Cộng khoản: 24 khoản							49.898.000